

Wszyscy zainteresowani

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie „Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego”

Uprzejmie informuję, że na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 0, poz. 907) Gmina Wojaszówka przekazuje treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

PYTANIE DO ZAMAWIAJĄCEGO

Pytanie nr 1

Udostępnienie sprawozdań: Rb-N za 2011r, 2012r. oraz za III kwartał 2013r.

Odpowiedź nr 1

Sprawozdania zamieszczone na stronie wojaszowka.bip.krosoft.pl

Pytanie nr 2

Czy Gmina przedstawi przed uruchomieniem kredytu aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu wobec ZUS i US?

Odpowiedź nr 2

Gmina nie posiada zobowiązań wobec ZUS i US – sprawozdanie Rb-Z zamieszczone na stronie wojaszowka.bip.krosoft.pl

Pytanie nr 3

Czy weksel i deklaracja wekslowa będą kontrasygnowane przez Skarbnika?

Odpowiedź nr 3

Weksel i deklaracja wekslowa będą kontrasygnowane przez Skarbnika.

Pytanie nr 4

Czy Gmina złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji do kwoty 150% kwoty kredytu i będzie ono kontrasygnowane przez Skarbnika?

Odpowiedź nr 4

Gmina nie złoży oświadczenia o poddaniu się egzekucji do kwoty 150% kwoty kredytu.

Pytanie nr 5

Czy Gmina wyrazi zgodę na umieszczeniu w umowie kredytu zobowiązania do:

a) składania w Banku / lub umieszczania na oficjalnych stronach internetowych Kredytobiorcy/ dokumentów:

- uchwały budżetowej Kredytobiorcy wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą budżetu,
 - Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o prawidłowości planowanej kwoty długu;
 - rocznych sprawozdań z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej,
 - kwartalnych informacji o wykonaniu budżetu Kredytobiorcy (sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, RB-27S i Rb28S),
 - innych dokumentów niezbędnych do oceny sytuacji finansowej Gminy
- b) przestrzegania maksymalnych poziomów zadłużenia i obciążenia spłatami w danym roku budżetowym określonych ustawą o finansach publicznych .

Odpowiedź nr 5

Gmina wyrazi zgodę na umieszczenie w umowie kredytu zobowiązania do:

a) umieszczania na oficjalnych stronach internetowych Kredytobiorcy dokumentów:

- uchwały budżetowej Kredytobiorcy dotyczącą budżetu,
 - Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o prawidłowości planowanej kwoty długu,
 - rocznych sprawozdań z wykonania budżetu,
 - kwartalnych informacja z wykonania budżetu gminy,
- b) przestrzegania maksymalnych poziomów zadłużenia i obciążenia spłatami w danym roku budżetowym określonych ustawą o finansach publicznych .

Pytanie nr 6

Proszę o podanie dochodów własnych gminy, dotacji i dochodów ze sprzedaży majątku za 2011r., 2012r. oraz za 9 miesięcy 2013 r.

Odpowiedź nr 6

Dochody własne gminy, dotacje i dochody ze sprzedaży majątku za 2011 r., 2012 r., oraz za 9 miesięcy 2013 r. do wyliczenia ze sprawozdań Rb27S z wykonania budżetu zamieszczonych na stronie wojaszowka.bip.krosoft.pl

Pytanie nr 7

Zgodnie z zapisami SIWZ termin płatności II raty kredytu będzie uzależniony od terminu otrzymania dofinansowania z środków UE. W związku z powyższym proszę o określenie na jakiej podstawie Gmina planuje iż w/w dofinansowanie wpłynie najpóźniej do 30/09/2014r. (przykładowo: zapisy w umowie o dofinansowanie , pismo z instytucji finansującej potwierdzającej przelew środków najpóźniej do IX 2014r. itp.)

Odpowiedź nr 7

Gmina planuje, że dofinansowanie wpłynie najpóźniej do 30.09.2014 r. na podstawie umowy i harmonogramu rzeczowo – finansowego stanowiącego załącznik do umowy.

Pytanie nr 8

Proszę o wszystkie zmiany (jeśli takie zmiany miały miejsce) WPF oraz uchwały budżetowej na 2013 r. dokonane po uchwałach podjętych w dniu 27/09/2013 r. mając na uwadze fakt, iż występuje niezgodność co do planowanych na koniec 2013 r. dochodów i wydatków pomiędzy Rb-NDS na 30/09/2013 r. a zmianą do WPF z 27/09/2013r.

Odpowiedź nr 8

Wszystkie zmiany zamieszczone są na stronie wojaszowka.bip.krosoft.pl w zakładce uchwały.

Pytanie nr 9

Proszę podać kwoty poszczególnych zadań zakończonych w 2012 r. a realizowanych przy współudziale środków z UE. Proszę także podać wartość zawartych na dzień dzisiejszy umów na dofinansowanie z środków UE z których realizowane są zadania inwestycyjne Gminy, w tym kwoty podlegające wypłacie do końca br. oraz wartość złożonych wniosków (bez wydanych decyzji) dotyczących uzyskania w/w środków w tym kwotę zaplanowaną do wypłaty w br.

Odpowiedź nr 9

Kwoty określa załącznik nr 1

Pytanie nr 10

W jakiej kwocie, inwestycje finansowane w ramach wnioskowanego kredytu (w części dotyczącej wyprzedzającego finansowania przedsięwzięć), będą współfinansowane z środków UE.

Odpowiedź nr 10

Informacja zawarta w uchwale Rady Gminy Wojaszówka w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Pytanie nr 11

Na rzecz jakiego podmiotu udzielono pożyczki w wys. 33 TPLN (wg Rb-NDS na koniec września 2013r.)

Odpowiedź nr 11

Samorządowych Instytucji Kultury.

Pytanie nr 12

Proszę o wyjaśnienie na jakiej podstawie w WPF założono spadek dochodów bieżących z 22.138 TPLN w 2012r. do 20.746 TPLN w 2013r. oraz wzrost w w/w okresach wydatków majątkowych z 2.844 TPLN do 6.875 TPLN

Odpowiedź nr 12

Spadek dotyczy głównie dotacji bieżących oraz środków pozyskanych z innych źródeł. W projekcie budżetu na 2013 r. przyjęto kwotę dotacji na podstawie informacji dysponentów wyższego stopnia przekazanych do dnia 30 października 2012 r., natomiast za rok 2012 przyjęto faktyczne wykonanie dotacji i środków pozyskanych na realizację innych zadań własnych gminy, które w trakcie roku uległy zwiększeniu na podstawie założonych zapotrzebowań i wniosków.

Pytanie nr 13

Proszę o podanie aktualnej informacji dot. zadłużenia Gminy z tyt. kredytów i pożyczek z uwzględnieniem nazw kredyto- i pożyczkodawców, zabezpieczeń, kwot udzielonych, aktualnego zadłużenia oraz końcowych dat spłat.

Odpowiedź nr 13

Jak odpowiedź na załączniku nr 2.

Pytanie nr 14

Czy Gmina posiada zaangażowanie z tytułów : zobowiązań związku współtworzonego przez jednostki samorządu terytorialnego, zobowiązań wynikających z umów o partnerstwie publiczno – prywatnym, zadłużenia z tytułu umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż rok, wykupu obligacji ,

wykupu wierzytelności, forfaitingu, e-financingu, factoringu, z tytułu leasingu oraz udzielonych gwarancji, poręczeń. W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę o aktualne zestawienie z uwzględnieniem nazw podmiotów, zabezpieczeń, kwot udzielonych, aktualnego zadłużenia oraz końcowych dat spłat. W w/w zestawieniu proszę ująć także zadłużenie z tyt. przyznanego a jeszcze nie wypłaconego zaangażowania.

Odpowiedź nr 14

Gmina nie posiada powyższych zaangażowań.

Pytanie nr 15

Czy Gmina posiada akcje, udziały w innych podmiotach, jeżeli tak proszę wskazać nazwę podmiotu wraz z nr REGON, wartość udziałów, % w ogólnej liczbie głosów, % udział w kapitale podmiotu,

Odpowiedź nr 15

Gmina posiada 1 akcje o wartości 500 zł.

Nazwa podmiotu: Agencja Rozwoju Regionalnego KARPATY S.A. w Krośnie

38-400 Krosno ul. St. Staszica 20 REGON 3700259808

% w ogólnej liczbie głosów - 2,17

% udział w kapitale podmiotu - 0,097


Wójt
Sławomir Stefański